
Smoczek standardowy ze
średnim przepływem dla
niemowląt, jednorazowy
Smoczek Sterifeed 10010 posiada średni
przepływ oraz jest produktem
bezlateksowym. Został stworzony z myślą o
najmłodszych. Jest hipoalergiczny,
higieniczny i doskonale dostosowany do ust
dziecka. Kompatybilny z butelkami Sterifeed
oraz innymi ze standardową średnicą szyjki.
Cena: Od  2,69 zł
Kategorie: Bestsellery, Popularne, Smoczki
jednorazowe

Smoczek jednorazowy, bezlateksowy, ze
średnim przepływem
  Smoczek ze średnim przepływem jednorazowy Sterifeed model 10010 to
świetny produkt stworzony dla niemowląt. Łączy w sobie nowoczesne i
bezpieczne rozwiązania. Produkt ten jest wykonany z bezlateksowego
materiału, co czyni go hipoalergicznym i bezpiecznym dla delikatnego
organizmu dziecka. Dzięki jednorazowemu użyciu masz pewność, że smoczek
jest zawsze czysty i higieniczny, co jest niezwykle ważne dla zdrowia Twojego
maluszka. Co więcej, ten smoczek został zaprojektowany w sposób, który
idealnie pasuje do ust dziecka. Ułatwia to chwytanie i karmienie, zapewniając
jednocześnie maksymalny komfort dla Twojego dziecka. Sterifeed 10010 jest
łatwy do użytku, zarówno dla rodziców jak i dzieci. Dodatkowo smoczek
Sterifeed jest w pełni kompatybilny z wszystkimi butelka Sterifeed oraz
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pozostałymi o standardowej szyjce. Pozwala to na szybkie i wygodne
karmienie. Zaawansowane technologie, które wykorzystywane są podczas
produkcji, sprawiają że karmienie butelką jest jak najbardziej zbliżone do
naturalnego karmienia piersią. Pozwól sobie na jakość, jaką oferuje Sterifeed,
wybierając smoczek 10010. To produkt, który łączy bezpieczeństwo,
funkcjonalność i komfort, a co najważniejsze, cieszy się zaufaniem rodziców na
całym świecie.

Zalety produktu
Dostarczany w sterylnym stanie, gotowy do natychmiastowego użytku.
Zapakowany z opakowanie ochronne.
Pasuje do butelek ze standardową średnica szyjki.
Jest wolny od BPA i DEHP.

Uwaga: Produkty przeznaczone do jednorazowego użytku, po użyciu należy
wyrzucić produkt. Nie można podgrzewać go w mikrofali. W naszej ofercie
posiadamy również inne produkty marki Sterifeed, takie jak butelki
wielorazowe, jednorazowe, szklane lub smoczki wielorazowe. Sprawdź!

Smoczki bezlateksowe
  Smoczki bezlateksowe jednorazowe mają wiele unikalnych cech, które
wyróżniają je na tle innych produktów na rynku.

Bezpieczeństwo – smoczki bezlateksowe są bezpieczne dla dzieci z
alergią na lateks, dzięki temu mogą być stosowane bez obaw o
ewentualne reakcje alergiczne.
Jednorazowe użytkowanie – smoczki są przeznaczone do
jednorazowego użytku, co oznacz że po każdym karmieniu można je
wyrzucić, dzięki temu zapewniamy większa higienę i minimalizujemy
ryzyko rozwoju bakterii.
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Trwałość – smoczki bezlateksowe są bardziej odporne na przegryzienia i
pęknięcia, co przekłada się na większą trwałość produktu.
Łatwość utrzymania czystości – materiały bezlateksowe są łatwe w
czyszczeniu i nie absorbują zapachów oraz barwników.
Komfort – smoczki bezlateksowe są zwykle bardziej miękkie i elastyczne
od smoczków z lateksu, co może przyczynić się do większego komfortu
dziecka podczas karmienia.
Uniwersalność – bezlateksowe smoczki jednorazowe są zazwyczaj
kompatybilne z różnymi typami butelek, co umożliwia łatwe i praktyczne
użycie.

Zapraszamy do zapoznania się z przewodnikiem po smoczkach Sterifeed
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